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STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, 
projekto ekspertizė“ 

5 priedas 

BENDRIEJI STATINIŲ RODIKLIAI 

Šiame priede nurodomi žemės sklypo ir statinių (techniniai ir paskirties) rodikliai bendruoju atveju. 
Projekte nurodomi konkretaus sklypo ir konkretaus statinio bendrieji rodikliai. Bendrieji statinio rodikliai 
lentelėje ar kita forma nurodomi projekto bendrojoje dalyje. 

Pavadinimas 
Mato 

vienetas 
Kiekis Pastabos 

I SKYRIUS 

SKLYPAS

1. teritorijos plotas m2 961 

2. sklypo užstatymo intensyvumas % 29 

3. sklypo užstatymo tankis % 22 

II SKYRIUS 

PASTATAI

VIENBUTIS GYVENAMASIS NAMAS 

1. Pastato paskirties rodikliai (gamybos, kitos planuojamos ūkinės
veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, lovų, bendras ir 
aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti rodikliai). 

neypatingas 
statinys 

2. Pastato bendrasis plotas.* m2 275,28 

3. Pastato naudingasis plotas. * m2 277.61 

4. Pastato tūris.* m³ 1177 

5. Aukštų skaičius.* vnt. 2 

6. Pastato aukštis. * m 9,10 
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Pavadinimas 
Mato 

vienetas 
Kiekis Pastabos 

7. Butų skaičius (gyvenamajame name), iš jų: vnt. 2 

7.1 1 kambario vnt - 

7.2. 2 ir daugiau kambarių vnt. 2 

8. Energinio naudingumo klasė B 

9. Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė C 

10. Statinio atsparumo ugniai laipsnis

11. Kiti papildomi pastato rodikliai

II 

Statinio projekto vadovas            NORBERTAS JADELLO A 1731 

  (vardas, pavardė, parašas, kvalifikacijos atestato arba pažymos Nr., data)  

TVIRTINU:  A.K.
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AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

1. OBJEKTO BENDRIEJI DUOMENYS

Statybos vieta, statybos rūšis, statinio paskirtis, projekto rengimo pagrindas. 
Statybos pavadinimas: Administracinio paskirties pastato Šv. Jokūbo g. 11, Druskininkuose, paskiries 

keitimo į gyvenamąją ir kapitalinio remonto projektas. 
Statybos sklypo adresas: Šv. Jokūbo g.11, Druskininkai. 

Žemės sklypo savininkas: Lietuvos Respublika, valstybinės žemės patikėjimo teisė: Nacionalinės žemės 
tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos. Žemės sklypas nuomojamas pastato savininkams valstybinės žemės 
nuomos sutartimi. 

Projekto rengimo pagrindas: Projektas rengiamas vadovaujantis užsakovo patvirtinta projektavimo 
sutartimi ir užduotimi projektavimui, bei teisės aktais ir kitais privalomaisiais projekto rengimo dokumentais. 

Statybos rūšis: Vadovaujantis STR 1.01.08:2002, p. 9, statybos rūšis yra kapitalinis remontas. 
Statinio kategorija: Vadovaujantis STR 1.01.03:2017, statinių kategorija - neypatingas statinys. 
Statinio esama paskirtis: administracinės paskirties pastatas;   
Statinio būsima paskirtis: gyvenamosios paskirties pastatas; 
Kultūros paveldo vertybė: Pastatas patenka į nekilnojamųjų kultūros vertybių teritoriją (jų apsaugos 

zoną.)  Nekilnojamojo daikto kodas 30185. 

Trumpas statybos sklypo apibūdinimas.  
Unikalus Nr.: 4400-2472-2696,   
Pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita  
Naudojimo būdas: Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos;  
Sklypo plotas:  961 m2;  
Sklypo užstatymas:  Sklype Šv. Jokūbo g. 11 esantis dvibutis gyvenamasis namas. 
Ryšys su gretimu užstatymu: Greta esantys sklypai ir teritorijos užstatyti. Palei pietinę ir vakarinę 

sklypo dalį – įvažiavimas į sklypą. Šiaurinėje sklypo pusėje  - parkas. Rytų pusėje  - daugiabučių namų 
užstatymas. Neigiamo poveikio gyventojams nenumatoma, sklypo plano sprendiniai nekeičiami.  

Kultūros paveldo vertybė: Sklypas patenka į nekilnojamųjų kultūros vertybių teritoriją (jų apsaugos 
zoną.) Vertinimo tarybos aktas Nr.: KPD-AV-481/1 

2. PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ SPRENDINIŲ APRAŠYMAS

Projektinių pasiūlymų sprendiniai parenkami vadovaujantis teisės aktais, projektavimo (technine) 
užduotimi, esminiais statinio, aplinkos, kraštovaizdžio, trečiųjų asmenų interesų apsaugos reikalavimais bei 
kitais projekto rengimo norminiais dokumentais. 

Projektuojamas dvibutis gyvenamasis namas (administracinės paskirties) pakeitimas į gyvenamosios 
paskirties pastatą.  

Pradėjus pastato paskirties keitimo projektavimo darbus: Pamatai  - betono blokų, Pastato sienos – 
mūrinės iš silikatinių plytų,apšiltintos putų polistirolio plokštėmis, fasadai – tinkuoti ir dažyti. Cokolis 
tinkuotas ir dažytas. Tarpaukštiniai perdenginiai ir denginys – surenkami iš g/b plokščių. Stogas – šlaitinis, 
medinių konstrukcijų, danga – bituminės čerpelės. Techninis Darbo projektas parengtas pagal Statytojo 
pareikštus pageidavimus, pateiktą techninę dokumentaciją, nuosavybės teisę nurodančius dokumentus, 
suderintą projektinį pasiūlymą, bei vadovaujantis privalomaisiais norminiais dokumentais statinio projektui 
rengti. 

Statybos darbai vykdomi tik pastato viduje, kas susiję su statinio paskirties pakeitimu, pritaikant 
patalpas gyvenamosioms patalpoms. Rengiant techninį projektą numatoma suprojektuoti naują pastato 
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vidaus ir išorės apšvietimą, naują elektros instaliaciją, apsauginę, priešgaisrinę signalizaciją. Numatoma 
pakeisti perplanuotų vidaus patalpų grindų, sienų, lubų, angų apdailą.  

Pastato išorės sienų apšiltinimo, naujų langų ir durų pakeitimo, stogo apšiltinimo ir dangos pakeitimo 
darbai, gerbūvio atstatymo darbai buvo atlikti anksčiau, pagal UAB „URBAN ARCHITECTS“ parengtą projektą 
(2011 m) ir gautus Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Alytaus teritorinio padalinio 
(2011-08-01 Nr.2A-178)  ir Druskininkų savivaldybės administracijos architektūros ir urbanistikos skyriaus 
(2011-08-19 Nr.18/11) rašytinius pritarimus.  

3. SKLYPO PLANO SPRENDINIAI

Sklypas suformuotas, atlikti kadastriniai matavimai, sudaryta nuomos sutartis su Lietuvos Respublika   
(78 metams). Žemės sklypo naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – gyvenamosios teritorijos, pobūdis 
– vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų statybos.

Specialiosios naudojimo sąlygos: 
Kurortų apsaugos zonos. Nekilnojamųjų kultūros vertybių teritorija ir apsaugos zonos. 

Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos. Elektros linijų apsaugos 
zonos. Šilumos ir karšto vandens tiekimo tinklų apsaugos zonos. Ryšių linijų apsaugos zonos. 

Sklypas rybojasi su Valstybine žeme ir gretimu sklypu, kuriame stovi UAB „Inkliūzija“ pastatas. 
Statybos darbai šalutinio poveikio aplinkai, gyventojams ir kaimyninėms teritorijoms neturės. 

4. ARCHITEKTŪRINIAI – KONSTRUKCINIAI SPRENDINIAI

Pagal šį kapitalinio remonto projektą numatoma remontuoti pastato patalpas, pakeisti išplanavimą. 
Tam tikslui pastato dalyje išardomos nelaikančios vidaus pertvaros, sienines spintos, išimami stalių gaminiai: 
vidaus durys. Nuardoma vieno lango palangės siena iki  grindų lygio.  Perdengiamos angos plotis — 
paliekamas esamas. 

Patalpų apdaila.  Vidinė kambarių apdaila turi atitikti jų funkcinę paskirtį. Sienų, lubų, grindų, pertvarų 
paviršiai turi būti lygūs, atsparūs mechaniniam poveikiui, valikliams, plovikliams, cheminėms dezinfekavimo 
priemonėms. Vidaus  apdaila  —  tinkavimas  (tinko  remontas),  aptaisymas  naujomis  gipso  kartono 
plokštėmis, glaistymas,  gruntavimas,  dažymas.  Grindys  —  laminuota  danga.  Sanmazgo  sienos  ir  grindys 
dengiamos keraminėmis  plytelėmis. 

Naujai sumontuojami langai, durys. Padidintoje lauko sienos angoje įstatomos įėjimo durys su langu ir 
taip formuojamas pagrindinis įėjimas iš lauko. Paliekamas esamas įėjimas. Durys ir langai. PVC (bešviniai) 
profilio, su dviejų selektyvinių stiklų dvigubu stiklo paketu, langai. Projektinis šilumos perdavimo koeficientas 
U≤ 1,4 W/m2K. Langai ir durys turi atitikti patalpų funkcinę paskirtį. Langai ir lauko durys turi atitikti STR 
2.05.20:2006 reikalavimus. Langai ir durys pastatuose turi būti montuojami pagal gamintojo arba kitas jo 
nurodytas ir viešai paskelbtas instrukcijas.  

Vaikščiojimo paviršių danga - plytelės, kurios turi tenkinti paviršių  šiurkštumo  reikalavimus,  turi  buti 
atsparios išorės kritulių ir temperatūros poveikiui.  

Nauji langai plastikiniai, su stiklo paketais, trijų stiklų, atidaromi. 
Pastato  išoriniu perimetru  pagal  kontūrq — paliekama  esama nuogrinda  ir takai. 
Detaliau žiūrėti projekto SA  dalyje. 
Vidaus patalpų apdaila atitinka patalpų paskirtį, priešgaisrinius ir higienos reikalavimus. 
Pastato kapitalinio remonto projektas rengiamas taip, kad nekeltų grėsmės statiniuose ar prie jų 

būnantiems žmonėms dėl šių priežasčių: 
- pavojingų dalelių ar dujų buvimo ore;  
- drėgmės statinio dalyse ir jo dalių vidaus paviršiuose. 
Pastate sudaromos normalios sąlygos – užtikrinamas optimalus natūralus vėdinimas (kiekvienoje 

patalpoje yra po vieną atidaromą langą), natūralus bei dirbtinis apšvietimas tamsiu paros metu. 
Apsauga nuo triukšmo. Buto patalpos suprojektuotas taip, kad jame ir šalia jo esančių žmonių girdimo 

triukšmo lygis nekeltų grėsmės jų sveikatai. Pastato viduje triukšmo ir vibracijos šaltinių nebus. Akustinio 
komforto sąlygų klasė C. 
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Statinio naudojimo sauga. Butas suprojektuotas taip, kad būtų išvengta nelaimingų atsitikimų (dėl 
paslydimo, kritimo, sniego nuošliaužų, varveklių kritimo, susidūrimo, nutrenkimo ar susižalojimo) rizikos. 
Laiptų turėklų aukštis 1,1 m. Lauko laiptų pakopos neslidžios. 

6. KITI PROJEKTO SPRENDINIAI

Projektas atitinka priešgaisrinius, higienos ir saugumo reikalavimus.  
Trečiųjų asmenų interesai nepažeisti. 
Statybos darbai gatvės ribose vykdomi vadovaujantis STR 1.06.01:2016 "Statybos darbai. Statinio 

statybos priežiūra", Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004-02-11 nutarimu Nr. 155 patvirtintu kelių 
priežiūros tvarkos aprašu, Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymu, Vilniaus miesto 
tarybos 2004-06-23 sprendimu Nr. 1-425, Automobilių kelių standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo 
taisyklėmis KPT SDK 07 ir kitais susijusiais teisės aktais. Išardytos gatvių dangos ir jų pagrindai turi būti 
įrengiami pagal esamą konstrukciją. 

Esant poreikiui prieš darbų pradžią rangovas parengia ir suderina laikiną eismo organizavimo darbo 
projektą su VMSA Eismo organizavimo skyriumi ir Vilniaus m. VPK kelių policijos valdyba. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2013 m. liepos įsakymu Nr. V-455 
patvirtintos Lietuvos higienos normos HN 24:2003 ,,Geriamojo vandens saugos ir kokybes reikalavimai“ 26.2 
punkto reikalavimais yra numatytos technines priemonės šilumos punkte padidinti karšto vandens 
temperatūrą čiaupuose iki 60 °C dėl legionėliozės profilaktikos. Tokią profilaktiką šilumos punktą 
eksploatuojanti įmonė turi atlikti ne rečiau nei 1 kartą per 6 mėnesius, prieš tai informavus vandens 
vartotojus, kad būtų pasisaugota nudegimų. Temperatūros sukėlimo trukmė turi būti nuo 30 min. iki 1 
valandos. To pakanka, kad Legionelės žūtų.  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016-12-12 įsakymu Nr. D1-878 (TAR, Nr. 2016-
28700) „Dėl statybos techninio reglamento STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos 
užbaigimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai 
išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“ patvirtinimo“ patvirtinto Statybos techninio 
reglamento STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. 
Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą 
padarinių šalinimas“  10 priedo reikalavimais, techniniame projekte statybos užbaigimo procedūros metu yra 
numatyta atlikti karšto vandens temperatūros matavimus iš tolimiausiai nutolusio vandentiekio čiaupo nuo 
karšto vandens cirkuliacinio stovo ir pateikti rezultatus statybos užbaigimo komisijai. 

Vadovaujantis tuo pačiu STR  10 priedo 10 punkto reikalavimais, techniniame projekte statybos 
užbaigimo procedūros metu yra numatyta atlikti triukšmo ir dirbtinės apšvietos tyrimus projektuojamame 
pastate, aplinkoje ir jų rezultatus pateikti statybos užbaigimo komisijai. 

Statinio projekto vadovas 
N. Jadello (Kv. atest. Nr. A1731) 
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Planavim o organizatoriaus funkc ijų vykdytojas:
Kutūros pave ld o d e partam e ntas prie Kultūros m iniste rijos

Kultūros pave ld o vietovės - Druskininkų m ie sto istorinės dalie s (unikalus kodas 
Kultūros ve rtybių re gistre 30185) ne kilnojam ojo kultūros pave ld o 
apsaugos spe c ialiojo te ritorijų planavim o d okum e ntas - vie tovės ir jos

 apsaugos zonos tvarkym o planas
VĮ "Lietuvos pam inklai"

Z

0 100 200 300 400 50050
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OBJEKTO VIETA

PASTABA:
- VERTIN GOSIOS SAVY BĖS PATEIKTOS PAGAL KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMEN TO PRIE KULTŪROS MIN ISTERIJOS 
N EKILN OJAMOJO KULTŪROS PAVELDO VERTIN IMO TARY BOS AKTĄ,  2014-01-13 N R, KPD-AV-481/1

DUOMEN Ų ŠALTIN IAI:
1.	Ge ore fe re nc inių e rdvinių duom e nų rinkinys GDR10LT, N ac ionalinė že m ės tarnyba prie ŽŪM
2.	VĮ "Re gistrų c e ntras" kadastro duom ke nys
3.	Valstybinės m iškų tarnybos kadastro duom e nys 2016
4.	Valstybinės saugom ų te ritorijų tarnybos prie Aplinkos m iniste rijos kadastro duom e nys 2016
5.	Kultūros ve rtybių re gistras

SUTARTIN IAI ŽY MĖJIMAI
Druskininkų m iesto istorinės dalie s (un. k. 30185, buv. k. U52) te ritorijos riba (patvirtinta LR
 kultūros m inistro 2011-11-11 įsakym u N r.VĮ-685)

Skirtingų re glam e ntų riba

Apsaugos zonos vizualinės apsaugos pozonio riba (patvirtinta LR kultūros m inistro 
2011-11-11 įsakym u N r.VĮ-685)

Ve rtybės (esančios Re gistre ir valstybės saugom os) riba
Ve rtybės (esančios Re gistre) riba

(1 Pavie nio kultūros pave ld o obje kto e ilės num e ris

N e kilnojam ojo turto re gistre  įre gistruoto že m ės sklypo riba
N am o num e ris12

N e kilnojam ojo kultūros pave ld o obje ktai
Te ritorijoje  e santys, ve rtingųjų savybių požym ių 
turintys obje ktai
Te ritorijoje  e santys kiti obje ktai
Kultūros pave ld o vietovės urbanistinės struktūros obje ktai
 (kadastrinių m atavim ų duom e nų neturim a)

Dom inantės
Išklotinės

1
P e rspe ktyvos

Kapinės
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)1 Kom pe ksinio kultūros pave ld o obje kto e ilės num e ris

Siluetas

Kiti obje ktai

?????

VERTY BĖS TERITORIJOJE
1    Vie šbutis „Ce ntral“. Druskininkų sav., Druskininkų m., Šv. Jokūbo g. 22, un. k. 4393, buv. k. S542
2    De koratyvinė skulptūra „Poilsis“. Druskininkų sav., Druskininkų m., un. k. 7646, buv. k. DR396
3    De koratyvinė skulptūra „Ratnyčėlė“. Druskininkų sav., Druskininkų m., un. k. 7647, buv. k. DR398
4    De koratyvinė skulptūra „P rie  šaltinio“. Druskininkų sav., Druskininkų m., un. k. 8608, buv. k. DV610
5    Pastatas. Druskininkų sav., Druskininkų m., M. K. Čiurlionio g. 59, un. k. 15860, buv. k. S543
6    Bažnyčia. Druskininkų sav., Druskininkų m., Vilniaus al. 1, un. k. 15862, buv. k. AtV891
7    Che m iko Marke vičiaus vila. Druskininkų sav., Druskininkų m., Šv. Jokūbo g. 17, un. k. 16590, buv. k. S914
8    Vila „Maurė“. Druskininkų sav., Druskininkų m., Laisvės al. 21, un. k. 15864, buv. k. S545
9    Vila. Druskininkų sav., Druskininkų m., Maironio g. 16, un. k. 15866, buv. k. S546
10    Mikalojaus Konstantino Čiurlionio pam inklas. Druskininkų sav., Druskininkų m., un. k. 20036, buv. k. DR1247
11    Druskininkų se nosios gydyklos pastatas. Druskininkų sav., Druskininkų m., Vilniaus al. 7, un. k. 27436, buv. k. S815
12    Vila. Druskininkų sav., Druskininkų m., M. K. Čiurlionio g. 67, un. k. 30656, buv. k. S1062
13    Vilos pastatas. Druskininkų sav., Druskininkų m., V. Kud irkos g. 9, un. k. 30657, buv. k. S1063
14    Vila. Druskininkų sav., Druskininkų m., V. Krėvės g. 4, un. k. 30658, buv. k. S1064
15    Vila „Oazė“. Druskininkų sav., Druskininkų m., V. Krėvės g. 6, un. k. 30659, buv. k. S1065
16    Sanatorija. Druskininkų sav., Druskininkų m., Kurorto g. 6, un. k. 30660, buv. k. S1066
17    Druskininkų Džiaugsm o visie ms liūd intie ms stačiatikių c e rkvė. Druskininkų sav., Druskininkų m., Laisvės a., un. k. 30662, buv. k. S1068
18    Vila „Rivje ra“. Druskininkų sav., Druskininkų m., M. K. Čiurlionio g. 61, un. k. 36419
19    N amas. Druskininkų sav., Druskininkų m., M. K. Čiurlionio g. 37, un. k. 40676
20    N amas. Druskininkų sav., Druskininkų m., K. Dine ikos g. 12, un. k. 39064

APSAUGOS Z ON OJE
21    Kapinės (nev.). Druskininkų sav., Druskininkų m., un. k. 21890
22    Antrojo pasaulinio karo Sovietų Sąjungos karių palaid ojim o vieta. Druskininkų sav., Druskininkų m., un. k. 4365, buv. k. IV181

VERTY BĖS TERITORIJOJE

Pavad inimas, ad re sas (un. k., buv. k.)
Druskininkų m ie sto istorinė dalis. Druskininkai, Druskininkų sav., un. k. 30185, buv. k. U52

Druskininkų miesto istorinėje dalyje ir jos apsaugos zonoje esantys kultūros paveldo objektai
Pavie niai kultūros pave ld o obje ktai
Eil. N r.

4   Vilos pastatų kom ple ksas. Druskininkų sav., Druskininkų m., K. Dine ikos g. 2, un. k. 30601, buv. k. G533K

3   Pastatų kom ple ksas. Druskininkų sav., Druskininkų m., Maironio g. 12, 14, un. k. 24683, buv. k. G210K

2   Pastatų kom ple ksas. Druskininkų sav., Druskininkų m., T. Kosc iuškos g. 7, 9, un. k. 24677, buv. k. G209K

1   Mikalojaus Konstantino Čiurlionio sodyba. Druskininkų sav., Druskininkų m., M. K. Čiurlionio g. 35, un. k. 10469, buv. k. G400K

Eil. N r.Pavad inimas, ad re sas (un. k., buv. k.)
Kompleksiniai kultūros paveldo objektai

Panoram a

DRUS KININKŲ MIES TO IS TORINĖS  DALIES  (un . k. 30185) n ekiln ojamojo 
kultūros paveldo apsaugos specialiojo teritorijų plan avimo dokumen to – vietovės

 ir jos apsaug os zon os tvarkymo plan as. 
KONCEPCIJA

LP-04(2015)-KON -1

Re gykla (vaizd inga vieta)k

Istorinės gatvės, kuriose vystom a susisie kim o funkc ija
Istorinės gatvės, pave rstos pėsčiųjų trasom is
N e iškikusios istorinių gatvių trasos
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1-11 WC 5,70 m²

1-12 Sporto kambarys 24,90 m²
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1-9 Svečių kambarys 15,61 m²

1-10 Žaidimų kambarys 21,21 m²

1-11 WC 5,70 m²

1-12 Sporto kambarys 24,90 m²
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Pastabos:

1. Pertvarinės atitvaros mūrijamos iš 12 cm storio silikatinių blokelių

arba įrengiamos konstrukcijos iš gipso kartono ant plieninio profilio.
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2 Aukšto patalpų eksplikacija

Numeris Pavadinimas Plotas

2-1 Koridorius 14,23 m²

2-2 Sandėliukas 4,02 m²

2-3 WC 2,41 m²

2-4 WC 2,90 m²

2-5 Miegamasis kambarys 16,69 m²

2-6 Miegamasis kambarys 16,02 m²

2-7 Miegamasis kambarys 15,82 m²

Viso 2 aukšto 110,46 m²

2-8 Miegamasis kambarys 15,82 m²

2-9 Vonios kambarys 10,88 m²

2-10 Vonios kambarys 11,67 m²
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2-1 Koridorius 14,23 m²

2-2 Sandėliukas 4,02 m²

2-3 WC 2,41 m²

2-4 WC 2,90 m²

2-5 Miegamasis kambarys 16,69 m²

2-6 Miegamasis kambarys 16,02 m²

2-7 Miegamasis kambarys 15,82 m²

Viso 2 aukšto 110,46 m²

2-8 Miegamasis kambarys 15,82 m²

2-9 Vonios kambarys 10,88 m²

2-10 Vonios kambarys 11,67 m²
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1. Pertvarinės atitvaros mūrijamos iš 12 cm storio silikatinių blokelių

arba įrengiamos konstrukcijos iš gipso kartono ant plieninio profilio.

LT

Administracinės paskirties pastato Šv. Jokūbo g. 11, 

Druskininkuose, paskirties keitimo į gyvenamąją ir kapitalinio 

remonto projektas

4745 1770 4780

3
0
2
0

3
0
2
0

5
7
8
5

5
0
5

2
8
9
5

4
0
0

1
7
2
5

AutoCAD SHX Text
A3, 420 X 297



0 1 2 3 4 5

1

0

1

M 1:100
Palėpės statybinis planas

KVAL.
PATV.

DOK. NR.

UŽSAKOVAS:
A. K.

DOKUMENTO ŽYMUO:

BRĖŽINYS:

LAPAS LAPŲ

LAIDA

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:UAB "START STUDIO"
J. Basanavičiaus g. 26, Vilnius

Mobile: +370 640 40808
WWW.STARTSTUDIO.LT

ART20-J11-PP-SA-06

ARCH

A-1731

A. BERNATAVIČIŪTĖ

PV N. JADELLO

001005

1

F

E

D

C

B

A

1

2 3 54

6

4745 264 1770 264 4780

3
0
2
0

3
0
2
0

5
7
8
5

5
0
5

2
6
0

2
1
0
5

5
2
5

4
0
0

1
7
2
5

1970

580

8
1
3
0

400 2030 6945 2050 400

5150

1
9
2
5

3
2
8
5

6
5
2
5

3
0
5
5

1
9
1
5

6
9
4
9

9
0
0

1
1
8
0

8
1
3
0

9
0
0

1
1
8
0

3
2
6
0

1
8
7
0

5
9
7
0

2300 5150

Griaunamos angos sienose

Užmūrijamos angos sienose

Griaunamos pertvaros

Naujai statomos pertvaros

Esamos sienos

1
2
3
0

565

1
2
3
0

565

LT

Administracinės paskirties pastato Šv. Jokūbo g. 11, 

Druskininkuose, paskirties keitimo į gyvenamąją ir kapitalinio 

remonto projektas

AutoCAD SHX Text
A3, 420 X 297



SUTARTINIAI zYMEJIMAI 

Esama +9.10 

+2.27 
y __ _ 

/ 

±O.O? +O.~ ______________ _ 
-0.427- - - - ::t;,..=1=-=-===-=-=~~=-=-=..:::i-=+===::::::..+__J_--~_.,.------------lhl 

Pietinis fasadas M1:100 

Esama +9.10 
+8.62 

y __ _ 
+7.75 

+7.40 y _ 
y ____________________ _ 

+7.27 
+5.85 

y_ - ~ctt'.l~~~· 
+5.11 

y _ 

+4.00 
y_ ___ -

+3.05 

+2.¥-- ----.-~~~~~~~~~~~~~~~~~-· y_ __ _ 
+1.60 

y __ _ 
+0.90 

y_ __ _ 
±0.00 
-0.427- - - - -Hi:------:-----------;:::::C'.:~~=i::::;---::---------:-----+-1 
y_~_ ....... .._ ________ .............. ______ ....... ________ _._ ....... __ ~ 

Siaurinis fasadas M1:100 

lsores sien4 apdaila. 
Tinkas. Spalva tikslinama. 

Stogo danga. 
Cerpes. 

+7.27 

Esama +9.10 
+8.6Y-------

y ___ ==t-

y ___ ITTfllTT'TTTilT'TT'lTITTIT~mmTTlTITlT~:!tt.\!:JJ11 

+2.90 

+2.if'- - - -
y __ _ 

/ ' / 

" / 
/ ' 

I/ 

~~~~ -------- /\.._ 
+7.27 

+5.85 
-...;i;~±#;JF.F:;l;l:;:;J:;:F=#;;l;b,:q---------y 

+5.11 
r----------,.....-...---'- - - - - - - - - y 

+3.05 
U-J_l_l_!_!_...!!..._l_.Lll-~~~~~-~.45 

_ __ y 
+1.60 

___ y 
+0.90 

~~~- ___ y 
±O.O? +O. ~ ±0.00 
-0.4V- - - - :t=.:in!-t:L~'.=J++-------::----+~$='.:;;:=:!'.~------:------t--------::----+ - - - _y 

"Y:~~L-L.Jll~~:l...U~-.:.....~~...l.t:.:::;;::::::::::.:::::::::::::::.:~~~~_:._--L-~~~__;_..;;..____;;...._.j......L~~ 

Rytinis fasadas M1:100 

Esama +9.10 
------ - 8.62 

~~~~~~~~~~~~,......,,.......,_,~ ___ y 

+ 7 .~ - - - - - - - - W-W,1.,J,LJ.l..l.Ul_Jl),.l.,1,1..)l,L.UJ..,~~~~ 

+5.85 
""t!' _________ .r:::ttibt:tJ~~:t::t:ti~~ 

+5.11 
y _________ .~~~~~ 

+3.05 

y__~~~~~LLJLLLJ.~ 

llDIDll 

Vakarinis fasadas M1:100 

/ 

+5.85 
~~~:Q:'.ti:~~~:h'.;4:~~~ ---:y" 

+5.11 

"""'""-------------4-- ---Y 

l:JIIsJ 
U!:=:=!l!!:==~ ------------------

KVAL. 
PATV. 

DOK. NR. 

UAB "START STUDIO" STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS.: 
J. Basanaviliaus g. 26, Vilnius Administracines paskirties pastato Sv. Jokubo g . 11, 

Mobile: +370 640 40808 
WWW.STARTSTUDIO.LT 

Druskininkuose, paskirties keitimo i gyvenamajq ir kapitalinio 
remonto projektas 

~A~-1~7~31~-~Pvv__cN~. ~JA~D~EL~L~O ____ t=::=::§i!:::~ BREZINYS: 

001005 ARCH A. BERNATAVICIOTE dr Fasadai 
M 1:100 

LAIOA 

0 

UZSAKOVAS: DOKUMENTO ZYMUO: LAPAS LAPV 

LT A. K. ART20-Jll-PP-SA-07 
1 1 


	SP01.pdf
	Sheets and Views
	Model


	fasadai.pdf
	Sheets and Views
	Model


	1a f.pdf
	Sheets and Views
	Model


	1a st.pdf
	Sheets and Views
	Model


	2a f.pdf
	Sheets and Views
	Model


	2a st.pdf
	Sheets and Views
	Model


	3a f.pdf
	Sheets and Views
	Model


	3a st.pdf
	Sheets and Views
	Model





